教務處 公告

發文日期：中華民國106 年 4 月 24 日

主旨：一 O 五學年度 ITP 托福考試

公告事項：

一、 本學年托福考試訂於一 O 六年五月四日(星期四)

   上午 9:00 至 12:00 止舉行測驗。

二、 全體同學一律參加。當天上午停課課程如下：

                Ken McAplin-總體經濟學 3A

Judy Alexander-基督教兒童文學 3.4A

David Rath-西洋文化史 2A

林淑敏-音樂概論

王珮玲-樂曲分析

楊振武-進階新聞編採（二）3K

沈湘燕-傳播法規與倫理 4K

張家琪-編輯學 2Kb

胡偉騏-大小先知書(中)2FK

陳利根-婚姻與家庭(選)

李介立-統計學(選)

三、 考場分配如下：

G103

       M102, M201, M202, M203

五、 注意事項：

1. 上午 8:40 開始進場。

2. 請攜帶身分證或護照以備查驗。

3. 使用 2B 鉛筆及橡皮擦。

臺北基督學院 2017/05/04(四) TOEFL-ITP 測驗的相關資料

1.相關資料如下：

測驗日期 測驗時間
測驗人

數
測驗地點 測驗時程

2017/05/04

(四)
09:00~11:25 261

賈嘉美大樓 G103,

行政大樓 M102

         M201

         M202

         M203

08:30～08:40 主副監進行作業

08:40～09:00 開放考生入場

09:00～09:30 填寫基本資料

（09:00 後視為遲到，將不得入場應試）

09:30～10:05 聽力測驗時間

10:05～10:30 文法測驗時間

2.煩請知會考生當日必須攜帶之物品為：

   ■有效之身分證件

滿 16(含)歲之考生 僅限中華民國國民身分證正本或有效期限內之護照正本。

未滿 16 歲之考生 僅限中華民國國民身分證正本或有效期限內之護照正本，無有效證件者，可

憑印有相片之健保 IC 卡（無相片者恕不受理）替代。

外籍人士

(母語非英語系者、

含香港及澳門）

有效期限內之「護照」正本或印有護照號碼之「台灣居留證」正本

大陸籍考生 印有身分證號碼之「中華民國臺灣地區入出境許可證 (有效期限內並蓋有入

境查驗章)」正本或印有身分證號碼之「大陸居民往來台灣通行證」正本

  如果未攜帶本測驗認可之有效證件，可持其他替代證件(必須包含四項

證件資料:照片、姓名、身分證字號及出生年月日)暫時入場應試，但須請考生親

友將有效證件(僅限中華民國國民身分證正本或有效期限內護照正本)於考試結

束前送達至考場，且補辦考生本人身分確認，無誤後即視同自始持有效證件入場。

否則成績將不予計分，且該場次測驗不得要求退費或延期

   ■2B鉛筆及橡皮擦。

3.考生請憑：

   有效身分證件（正本）入場應試。